Ayuntamiento de Barlovento

EJERCICIO 2021
ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

.|RESULTADO PRESUPUESTARIO

HASH:Pb8ed dbb5c4ac97bddfd953316a46bdf

SARA MARTIN BARRERA (1 de 1)
SECRETARIA-INTERVENTORA

CONCEPTOS DERECHOS

RECONOCIDOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO

PRESUPUESTARIO

| m—CEg irma: 29/04/2022
54

NETOS

a. Operaciones corrientes.

b. Operaciones de capital.

1. Total operaciones no financieras (a+b)
c. Activos financieros

d. Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (c+d)

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (1=1+2)

AJUSTES

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales
4. Desviaciones de financiacién negativas del gjercicio

5. Desviaciones de financiacion positivas del gjercicio

Il. TOTAL AJUSTES (11=3+4-5)

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

5.101.476,78

3.184.257,97

384.256,08

613.424,55

5.485.732,86

3.797.682,52

0,00

0,00

0,00

449.856,63

0,00

449.856,63

5.485.732,86

4.247.539,15

1.917.218,81

-229.168,47

1.688.050,34

-449.8 00—
—

-449.8=—=

=
N
w
@®
=

0,00

13.489,40

269.073,06

-255.583,66

MR,

N
o
g1
ﬂnl

982.6

Cdd. Validacion: 57STTPAGK54JD9JHCQQXRSDKM | Verificacion: https://barlovento.sedelectronica.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 1

CO050



		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barlovento
	2022-04-29T11:54:40+0200
	Barlovento
	MARTIN BARRERA, SARA (FIRMA)
	Lo acepto




