## Ayuntamiento de Barlovento

## EJERCICIO 2021

## ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

## III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes.	5.101.476,78	3.184.257,97		1.917.218,81
b. Operaciones de capital.	384.256,08	613.424,55		-229.168,47
1. Total operaciones no financieras (a+b)	5.485.732,86	3.797.682,52		1.688.050,34
c. Activos financieros	0,00	0,00		
d. Pasivos financieros	0,00	449.856,63		-449.8:
2. Total operaciones financieras (c+d)	0,00	449.856,63		-449.8
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2) <u>AJUSTES</u>	5.485.732,86	4.247.539,15		1.238.19
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			0,00	E Charles
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			13.489,40	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			269.073,06	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			-255.583,66	-255.58
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO				982.61